
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
90 
16 
18 
61 
6 

Name 
Bruno FERRARI 
Ricardo SILVA 
Diego BUZO 
BARROS 
Leonardo ORTIZ 

Class 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 
SPEED 200 

Best Tm 
44.815 
45.006 
45.195 
45.796 
45.851 

Diff 

0.191 
0.380 
0.981 
1.036 

Gap 

0.191 
0.189 
0.601 
0.055 

In Lap 
5 
3 
4 
4 
5 

Best Speed 
78,724 
78,390 
78,062 
77,037 
76,945 

Laps 
5 
8 
9 
8 
7 

2nd Best 
44.912 
45.202 
45.233 
46.244 
46.146 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 2018 
SPEED 200 

Classificatório 200 

Qualifying (7:00 Time) started at 12:14:17 

Kartódromo da APA-Pelotas 0,980 km 

08/12/2018 12:10 


